Aus einer der 1660 abgebrannten Thurmspißen.

CDXII. Das Capitel acceptirt die dem Altar St. Barbara gemachte Schenkung mehrerer Schuldbriefe aus dem Nachlasse des Vicars Stephan Calven, am 23. April 1513.

In nomine domini Amen. Anno a natiuitate eiusdem Millesimo quingentesimo Tertio decimo, Indictione prima, die vero veneris, vicesima tertia mensis aprilis, — Coram venerabilibus viris dominis Matheo Moringh decretorum doctore decano, Johanne Buckholte Seniore, henningo Clatzen, Johanne falcken ac Johanne Storm, Canonicis Ecclesie sancti Nicolai Stendaliensis, In loco Capitulari apud dictam Ecclesiam Capitulariter congregatis — Constitutus honorabilis vir dominus petrus gerardes presbyter halberstadenfis diocesis — volens vltimam voluntatem ac desiderium quondam honorabilis viri domini Steffani Caluen vicarii Sancti petri Stendaliensis — fideliter exequi ac de pecuniis sibi per eundem dominum Stephanum Caluen in Testamento datis et assignatis In pios vsus disponere et conuertere ac saluti anime sue consulere et prouidere — donatione pura simplici — Quatuordecim litteras super annuis redditibus et censibus vna cum earum Summis Capitalibus, primam videlicet super vna Marca monete Stendaliensis in Rochow pro quindecim Marcis summe Capitalis a Strenuis et validis viris fritzone, Bernhardo senioribus Buffone, Theoderico et Bernhardo Juniore conductis de Schulenburg, Secundam super Sex modiis filiginis in villa kathen a valido Jacobo de ghore in Narstede et Jacobo et frederico de ghore in Chaten et Jan de ghore In Infzel pro octo Marcis Summe Capitalis, Tertiam vero super Triginta sex solid. in Briest a validis viris Jan Nicolao, oftwaldto et frederico, Anthonio et Joachim conductis de Jetzenn pro Quatuordecim marcis summe Capitalis, Quartam vero super duobus modiis filiginis duobus modiis ordei duobus modiis auene et duodecim solidis Stend. in Narstede pro octo Marcis Summe Capitalis a Validis viris Jacobo de ghore In Narstede et Jacobo et hinrico de ghore, Ghert Mestorpe In vintzelberghe et Johanne halwech In detze, Quintam vero super Tribus flor. In Bismarke pro Quinquaginta sub ortis summe Capitalis a Strenuis et prouidis viris Ludolpho et Conrado de Aluensleue et Consulatu In Bismarke, Sextam super septem modiis filig. pro sex Marcis summe Capitalis a validis viris henningo et Alberto de Luderitze, Septimam super Sex modiis filig. In vintzelberghe pro quinque Marcis Summe Capitalis a validis viris Joachim et frederico et Gheuert fratribus de Mestorpe, Octauam super decem solid. Stendaliensis In Kothenn pro tribus cum Media Marcis Summe Capitalis a validis viris Mathia et huner de ghore, Nonam super decem solid. stend. pro Tribus cum media marcis a validis Jan et frederico de ghore In Infzell, decimam super viginti solid. Stendal. in Infzell pro Septem cum media marcis Summe Capitalis a validis viris Jan, Jacobo et Jacobo conductis de ghore et Joachim Mestorpen In vintzelberghe, vndecimam vero super Quinque modiis filiginis et decem solidis Stend. in Kathen pro Septem marcis summe Capitalis a validis et frederico, Jacobo, Jan et Mathia de ghore, duodecimam super viginti solid. Stendal. in polkow pro Tredecim flor. et Quatuordecim solid. Summe Capitalis a validis hans de Luderitze et afmus Woldekenn, terciam decimam de et super viginti duobus solidis Stendal. in rengerlage pro Quindecim flor. Summe Capitalis a validis Johanne de rengerzlag et Conrado de Eickstede, Quartam decimam vero super vna marca In rengerlage pro Quindecim marcis Summe Capitalis a Theoderico de rengerlaghe sub pacto reemptionis, prout In litteris per dictos fritzonem, Bernhardum seniore, Bussonem, Theodericum et Bernhardum Juniore de Schulenburg, per Jacobum de ghore In narstede et Jacobum et fredericum de ghore In Chaten et Jan de ghore In Infzell per Jan, Nicolaum, Oftwaldum et fredericum, Anthonium et Joachim de Jetze et per Jaco-